
 
 

 

 С О В Е Т  Д Е П У ТАТОВ  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О Р О Д С К О Й  О Б Л А С Т И 
 

ТРИДЦАТЬ  ДЕВЯТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 31 августа 2016 года                                                 № 3 

 
 

О проекте Порядка оказания имущественной 

поддержки социально ориентированным  

некоммерческим организациям в виде  

предоставления муниципального имущества  

Губкинского городского округа в аренду  

или в безвозмездное пользование 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», от 26 июля 2007 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в 

целях обеспечения единого порядка оказания имущественной поддержки 

социально ориентированным некоммерческим организациям в Губкинском 

городском округе Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

1. Принять проект Порядка оказания имущественной поддержки 

социально ориентированным некоммерческим организациям в виде 

предоставления муниципального имущества Губкинского городского округа 

в аренду или в безвозмездное пользование в первом чтении (прилагается). 

2. Постоянной комиссии по экономическому развитию 

(Помельников Ю.М.) доработать проект Порядка с учетом внесенных 

предложений для рассмотрения во втором чтении.  

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов      А.П. Гаевой 

file:///D:/Мои%20документы/Некоммерческие/некоммерческие.doc%23P38%23P38

